
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto, 28/A – Cap. 31032 
(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048  

www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. e data vedasi segnatura 

 

Selezione dei docenti per la partecipazione alla mobilità Erasmus+ - a.s. 2023-24 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTI i criteri di selezione docenti per la mobilità Erasmus+ approvati dal Collegio Docenti; 

 

VISTO l'esito della valutazione delle candidature dei docenti per la partecipazione alla mobilità Erasmus+, 

svoltasi il giorno 16.12.2023 a opera della Commissione tecnica; 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria finale: 

 

Nominativo Punteggio parziale Punteggio totale 
Posizione in 

graduatoria 

Galeazzi Lorenza 

Curriculum: 22 punti 

Incarichi all’interno dell’Istituto: 10 punti 

Competenze linguistiche: 30 punti 

Motivazione: 30 punti 

 

92 punti 1  

Pol Maura 

Curriculum: 22 punti 

Incarichi all’interno dell’Istituto: 10 punti 

Competenze linguistiche: 25 punti 

Motivazione: 30 punti 

 

87 punti 2 

Marcon Francesca 

Curriculum: 12 punti 

Incarichi all’interno dell’Istituto: 4 punti 

Competenze linguistiche: 15 punti 

Motivazione: 20 punti 

 

51 punti 3 

 

Toffolo Riccardo 

Curriculum: 10 punti 

Incarichi all’interno dell’Istituto: 0 punti 

Competenze linguistiche: 22 punti 

Motivazione: 15 punti 

 

47 punti 4 

 

Magoga Karin 

Curriculum: 9 punti 

Incarichi all’interno dell’Istituto: 7 punti 

Competenze linguistiche: 10 punti 

Motivazione: 20 punti 

 

46 punti 5 

 

Puleo Gianpietro 

Curriculum: 12 punti 

Incarichi all’interno dell’Istituto: 4 punti 

Competenze linguistiche: 10 punti 

Motivazione: 8 punti 

 

34 punti 6 

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014615 - 18/12/2023 - V.2 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasalesulsile.edu.it/


 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto, 28/A – Cap. 31032 
(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048  

www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

 

Fazio Carmelo 

 

Non soddisfa tutti i criteri richiesti 

 

Sono selezionati e, quindi, ammessi alla mobilità Erasmus+ i docenti indicati nella presente graduatoria, 

fino al n. 5. Nel caso in cui si rendessero disponibili dei posti, a seguito di rinuncia da parte di uno o più 

candidati ammessi, verranno ammessi i docenti dal n. 6, nel rispetto della graduatoria. 

 

I docenti interessati hanno 5 giorni di tempo, a partire dalla data di pubblicazione della presente 

graduatoria, per prenderne visione e confermare tramite mail a tvic82200l@istruzione.it la partecipazione 

alla mobilità prevista dal Programma Erasmus+.  

   

Ai fini del GDPR 679/2016, è fatto assoluto divieto fotografare o riprendere la presente graduatoria. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

          Annalisa Miani 

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasalesulsile.edu.it/
mailto:tvic82200l@istruzione.it

		2023-12-18T12:15:59+0100
	ANNALISA MIANI




